

Częstochowa dnia 29.04.2013 r.

MZS.ZP.3411/08/13

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę leków i podtlenku azotu dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Publikacji Unii Europejskiej w dniu 03.04.2013 r.. pod numerem 2013/S 065- 108917 oraz zamieszczone na stronie internetowej www.zsm.czyst.pl oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego w Częstochowie w dniu 03.04.2013 r.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 150 – prosimy o doprecyzowanie ilości tabl.? Czy Zamawiający miał na myśli Polfilin 0,4 x 60 tabl. w ilości 300 op.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Polfilin 0,4 x 20 tabl. w ilości 300 op.

Pytanie 2

Pakiet 4 poz. 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na koniec produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
Dyrektor
Wojciech Konieczny